令和　　年　　月　　日

令和４年度 緑区社会福祉協議会共同募金配分金助成事業
請  求  書

社会福祉法人名古屋市緑区社会福祉協議会
会　長　 尾　藤　宗　男　様

　緑区社会福祉協議会共同募金配分金助成事業の申請結果（通知）を受け、助成条件に同意しますので、以下のとおり助成金を請求いたします。下記の口座への振込をお願いいたします。

施設・団体名:

住  所:

代表者:

担当者:

連絡先:

事 業 名

請求金額　　￥　　　　　　　　－

	金融機関名
	　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）銀行・信用金庫・労働金庫・農協

	支店名
	　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）支店／出張所

	口座種別
	　普通預金　　　・　　　当座預金

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

2広域-